
令和７年７月吉日  
 
 同窓会員各位 
 
                         鹿 児 島 県 立 吹 上 高 等 学 校 

                         創立 100周年記念事業実行委員会 

                           委員長（同窓会長）中 島   昭 

                           副委員長（PTA会長）福 田 晋 拓 

                           副委員長（校長）德 丸 浩 文 

 

吹上高等学校創立100周年記念式典等の御案内 

 

 盛夏の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて，本校は1925(大正14)年４月13日に鹿児島県立伊作高等女学校として開校して以来，今年で創

立100周年を迎えました。これもひとえに皆様方の温かい御高配と御支援の賜と深く感謝申し上げます。 

つきましては，この栄えある年を記念し，下記のとおり記念式典など開催いたします。御多用

な折，誠に恐縮でございますが，何卒御臨席賜りますようよろしくお願い申し上げます。なお，

準備の都合もございますので，下記の要領で９月30日（火）までに，提出・回答をお願い致しま

す。 

 
記 

 

１ 期  日  令和７年11月８日（土） 

 

２ 日  程 

 (1) 慰 霊 祭   ９時00分 ～ ９時30分  本校正面玄関横 
    ※ 御参加される方は，８時50分までにお越し下さい。 

 (2) 記 念 式 典   10時00分 ～ 11時00分  本校体育館 

    ※ 式典の受付を９時40分までにお済ませ下さい。 

 (3) 記念講演会   11時15分 ～ 12時45分  本校体育館 
     講 師 山下 守之 様（平成７年３月電気科卒 大蔵流狂言師） 

 (4) 記念祝賀会   13時30分 ～ 15時30分  吹上砂丘荘 
     ※ 祝賀会に参加される方は，会費6,000円を当日祝賀会場にてお支払いください。 
 
３ 回答方法（いずれかの方法で９月30日までにお願いします。） 
 (1) 添付のＦＡＸ送信票に記入して，ＦＡＸ送信または郵送する。 
    （本校に直接持参しても構いません。） 

   ＜ＦＡＸ送信される場合＞ 
    ＦＡＸ番号：０９９－２９６－２４１２ 

   ＜郵送される場合の宛先＞ 
    〒899－3305 鹿児島県日置市吹上町今田1003 吹上高等学校内 
            創立100周年記念事業実行委員会事務局 宛 

 (2) 右記のＱＲコードからアクセスして，Googleフォームにて回答する。 

 

 

 

                                        

(Google フォームへ) 

【お問い合わせ先】 

 吹上高等学校 

 教頭 脇田 政人  同窓会係 前野 剛 

 電話 099-296-2411 


